ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         /GM-UBND                                                         Ba Động, ngày 08 tháng 4  năm 2025

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân xã Ba Động cùng với Trưởng thôn Hóc Kè tổ chức buổi

làm việc với ông Phan Tuấn Pháp và ông Trần Ngọc Lựu để giải quyết việc cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị chồng lấn tại thửa đất số 36, tờ bản đồ số

30 thuộc thôn Hóc Kè, do đồng chí Nguyễn Đức Hậu – PCT UBND xã chủ trì.

 1. Thành phần

* UBND xã

- Lãnh đạo UBND xã;

 - Công chức Địa chính - Xây dựng xã;

- Trưởng thôn và Trưởng ban công tác Mặt trận thôn Hóc Kè;

 * Các hộ dân

 - Ông: Phan Tuấn Pháp (đại diện cho hộ ông Phan Hồng Dân)  thường trú

tại thôn Hương Chiên, xã Ba Liên;

- Ông: Trần Ngọc Lựu (đại diện hộ ông Trần Hồng) thường trú tại thôn

Trường An, xã Ba Động;

(khi đi mang theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất được cấp tại thửa

đất số 36, tờ bản đồ số 30)

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 10/4/2025 (sáng thứ 5).

 3. Địa điểm: tại Hội trường UBND xã.

 Đề nghị các đồng chí và hộ dân tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian quy định để việc kiểm tra đạt kết qủa./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Hậu

		2025-04-08T17:05:11+0700

		2025-04-08T17:10:20+0700

		2025-04-08T17:10:20+0700